ESA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Lsm | Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420 000 RMA RNENA EV WwWWW.camarademariana.mg.gov.br : T —

INDICAÇÃO Nº 12021

. ;)ºlg

Excelentíssimo Senhor; 4 19S/Ealu: Em
Vereador Ronaldo Alves Bento 6 Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. %WW

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO ADIÇÃO DE LIXEIRA NA RUA CEREJEIRA EM FRENTE A ESCADARIA, PROXIMO AO Nº71, BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Justifico que este pedido é de grande importância para os moradores, pois os mesmos se queixam do grande volume de lixo depositado no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 15 de Setembro, de 2021.

““Vereador Ricardo Miranda

: CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
i Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 L eA WwWwWwWw.camarademariana.mg.gov.br TEA —— ES